Quisquis. cōponat. i. soluat. sacilegium. u. ps. uel xix. s. c. sicut antiquus. iniuriā. j.c. i. rep. no in rebus clericorum. ut in ecclasticis cōmitti dicit sacilegium. xvi. q. i. similiter. xii. q. ii. de rebus. b. yl. na offendio sit no solu in psona sed in rebus. ex de sta. mo. in singulis. s. ul. sic. ff. de in iur. l. iniuriā. s. si quis me. ff. de act. emp. et ven. q pcedente unde negotiū dicitur ecclastica no solu rōne psonar. sed etiam rex ecclastica. ut le. et no. ex de testi. cog. puenit. ii. s. ul. ubi de h etiā p inno. et ex de ver. sig. sup qbusdam. s. ulti. v. i. fin bost. qui ita no. in pte. c. in singulis. s. ulti. t h adde qd le. et no. de pe. di. i. si quis pulsatus. ecclastica psonis. H que est dīa inter deuotos et ecclasticas psonas nōne oēs ecclastice psonae dicunt deo deuote. pōt dicit qd deuoti dicuntur timorem et obseruantia dei habentes finis pa. Sed h stricte capiunt deo deuoti qd continentia vocantur in querentia persone ecclastice dicuntur etiā qui non. pmissa continentia ad ecclias seculares sūt cōuersi ut cōiugati et hi oēa dicunt psonae ecclastice. xii. q. i. duo. xvii. q. i. ut lex. finis hu. capelle. iii. pars. castello. eadē rōne et ciuitatū. h. na nomine castri ciuitas cōtineat. xvi. q. i. et t pnis. Similiter. iii. ps. Hanc exaudi quod dīs his trib' modis cōmitti sacilegium. qd. s. violent qd rapit. nam si occulte furtū cōmitteret nec teneret pena sacilegium la.

Ged ar. s. xii. q. ii. nulli t. c. pdia. et h cu dicat indistincte auferendo sacru et facit ad hoc qd dicit pa. ait. n. sacilegium est. pprae sacraru rerū furtū. Et pterea ydolop cultus hest h nomē sacilegus. i. qui sacra legit. i. furatur vel qui cultū dei furatur ydolis tribuēdo fin pa. et h adde t uideas de cose. di. i. corpore. et ptra pmissam suam lau. videt exp̄ressus. ex de rega. iur. que multoties. ubi de hoc. no. sacro. quid si aufero video calice. dicit la. et hu. qd si animo lucr. adi h facio sacilegū cōmitto secus si ut ecclie restituā. ar. ff. que in frau. credi. ait ptor. s. debitorē. nam ppositū et voluntas et c. ex de sen. ex. cum voluntate cu si. fin io. def. C in i. glo. ibi. iudicibus. adde. fin h expone abbatibus. s. priuilegiis qd. s. aliquis iurisdictionē hnt in qbusdam locis. psonis alitis. s. altis iudicibus ordinariis quoq auctoritas potius debuit requiri qd aliquid iniuste usurpari. ad quos p̄tinuerit queri sacru. i. eis apud quos querimonia de sacilegio ordine iudicario debet. pponi fin h. qui exponit ad quos queri et c. i. eis qui iuste p̄t queri de sacilegio in ecclie sua cōmisso. et h exp̄ositio videt cōpetere cu principio huius glo. si bene videat. C in e. gl. ibi. soluendū. adde. forte h bodie no obtinet fin id qd no. xv. q. ul. cu multe. in gl. ergo p̄z et c. h. s. c. i. in fi. C in e. gl. ibi. p inimicitate. adde. isti suam h tenet la. et h uideas qd no. xii. q. ii. cu deuotissima. in gl. ii. C in gl. ergo si derius ibi. apostate. adde. dicit. S. u. na o qd illud qd dicitur ex de sen. ex. cum no ab homine. s. ul. intelligit qd clerici uel sacerdotes inuenientur in criminis sine habitu et tonsura. ut ex de pule. ex pte. iii. et intelligit de illis clericis qui puerantur tanq laici in apostasia. ex de apost. c. i. et idem uideat sentire io. de deo. qui intelligit illā decre. cu no ab homine qd trina monitio p̄cessit. et sic etiā intelligit. e. ti. ppendimus. nam ante non p̄ditur priuilegium clericale fin cu. ut. e. ti. cōtingit. licet apostata sit infamis. iii. q. iii. beatus. unde excōicati fuerū illi de qbus loquuntur. decre. ppendimus. fin cum ut. e. ti. si vero. et uideas qd no. ex de pule. ex pte. iii. Dici potest qd illa decr. ex pte intelligit fin illam. ex de sen. ex. ppendimus. licet gof. dicat qd loquitur de clericis in minoribus ordinibus p̄stitutis qd clerici. p derelicto habentes se cōvertunt ad militias uel uxores. ex de cle. coniu. c. penulti. et ulti. et predictam sententiā guil. na. tenent tan. et gof. in illa decre. cum no ab hoīe dicunt enī qd ibi loquitur de illis clericis qui se inuiscent. enorūtatis habitu derelicto. et sic loquitur. e. ti. ppendimus. et in hoc casu no debet p̄cedere admonitio cum no possit esse sine periculo. nam in talibus etiā iudicium no est expectandum ad vindictā. C. qd li. sine iudi. se vin. l. i. t. ii. fin. t. et gof. C in e. gl. ibi. si fiat miles. dicas qd licet recipiat miliciā dūmodo no exerceat seu potest gaudere priuilegio clericali fin immo. p̄nit no. ex de apost. c. i. et facit ad hoc. l. iii. di. c. i. quod le. et no. li. di. si quis post. C in e. gl. ibi. uxorem. s. corruptā. ex li. vi. de deri. coniu. cleric. C in e. gl. in fi. adde. et ex li. vi. de biga. alterationis que est greg. x. C in gl. ut sunt ibi. tēplāri. adde. uel dic fin. b. qd istud qd dicit omib⁹ et. referit ad eos qd in dominib⁹ suis vivunt licet sint religiosi. ut. xxvii. q. i. de iudicis. sed hu. dicit qd p hoc comprehendit omnes illos qd illi ecclie ppetuo sunt astricti fin h suis ecclie erit psona ecclastica fin lau. qd dicit qd p hoc comprehendit psona specia liter enumerata. ff. ad. l. acq. si suis. s. inquit. ar. p̄tra. ff. d̄ ver. obli. doli. clausula fin lau. C in gl. lex tamen in fi. adde uel sub. ibi tantū. no enim tūm sacilegium actio datur sed etiā furtū cum res p̄pati tollitur de sacro lau. de hoc no. de penit. di. i. aut facta. ibi uideas in glo. ff. ad. l. iul. et.